
        
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    
      
    
    
                            
                
                    
                          
    
  
    
      
  


  


                    

                    
                        
                            
                                  
    
  
    
      
      
        
          
        
      

      
                  
            
          
                          
            
          
                          
            
          
                          
            
          
                          
            
          
              

    

  


  


                            

                            
                                  
    
    
        
            
            
                
                
                    Lapas karte
                
            

            
                
                
                    Viegli lasīt
                
            

        

    


  


                            

                            
                                  
    
  
    
      


    
      A
    
    
      A
    
    
      A
    
  


  


                            

                        

                        
                            
                                  
    
  
    
      
  13. Marts




  


  
    
      
  11:21




  


  


                            

                            
                                  
    
  
    
      
  












  


  


                            

                            
                                
                                    
                                        Izvēlne
                                        
                      
                      
                      
                    
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            

    
                                    
                    
                        
                              
    
  
      Izvēlne

    

      
  
            	
              
        Palīdzība Ukrainai
          
            	
              Valsts institūciju un palīdzības dienestu kontakti
          
	
              Vakances bēgļiem Mārupes novadā
          
	
              Palīdzība Mārupes novadā
          
	
              Kara bēgļu ierašanās Latvijā
          
	
              Kā pieteikt palīdzības sniegšanu
          
	
              Information in Ukrainian, English
          
	
              Visas saistītās ziņas
          


  
          
	
              
        Mārupes novads
          
            	
              Mārupes pilsēta
          
	
              
        Babītes pagasts
          
            	
              Babīte
          
	
              Bļodnieki
          
	
              Brīvkalni
          
	
              Cielavas
          
	
              Dzērves
          
	
              Dzilnuciems
          
	
              Egļuciems
          
	
              Klīves
          
	
              Lapsas
          
	
              Liberi
          
	
              Mežāres
          
	
              Piņķi
          
	
              Pluģuciems
          
	
              Priežciems
          
	
              Sēbruciems
          
	
              Skārduciems
          
	
              Spilve
          
	
              Trenči
          
	
              Vīkuļi
          


  
          
	
              
        Mārupes pagasts
          
            	
              Jaunmārupe
          
	
              Skulte
          
	
              Tīraine
          
	
              Vētras
          


  
          
	
              
        Salas pagasts
          
            	
              Gātciems
          
	
              Kaģi
          
	
              Kūdra
          
	
              Pavasari
          
	
              Pērnciems
          
	
              Silmalas
          
	
              Sīpolciems
          
	
              Straupciems
          
	
              Spuņciems
          
	
              Varkaļi
          


  
          
	
              
        Vēsture
          
            	
              Babītes un Salas pagastu ciemu vēsture
          
	
              Babītes un Salas pagastu vēsture
          
	
              Mārupes pagasta vēsture
          
	
              Digitālā izstāde NEIZZINĀTĀS VĒSTURES LAPPUSES
          


  
          
	
              Simbolika
          
	
              Himna
          
	
              Apbalvojumi
          
	
              Demogrāfiskie rādītāji
          


  
          
	
              
        Izglītība
          
            	
              Izglītības ziņas
          
	
              7. martā domu darītava vecākiem
          
	
              Izglītības,  kultūras un sporta pārvalde
          
	
              
        Izglītības iestādes
          
            	
              
        Pašvaldības izglītības iestādes
          
            	
              
        Pirmsskolas
          
            	
              Babītes pirmsskolas izglītības iestāde
          
	
              Pirmsskolas izglītības iestāde "Lienīte"
          
	
              Pirmsskolas izglītības iestāde "Mārzemīte"
          
	
              Pirmsskolas izglītības iestāde "Saimīte"
          
	
              Pirmsskolas izglītības iestāde "Zeltrīti"
          
	
              Pirmsskolas izglītības iestāde "Zīļuks"
          
	
              Mārupes novada Skultes sākumskola
          
	
              Mārupes pamatskola
          
	
              Salas sākumskola
          


  
          
	
              
        Skolas
          
            	
              Mārupes novada Skultes sākumskola
          
	
              Salas sākumskola
          
	
              Jaunmārupes pamatskola
          
	
              Mārupes pamatskola
          
	
              Babītes vidusskola
          
	
              Mārupes Valsts ģimnāzija
          


  
          
	
              
        Interešu un profesionālās ievirzes izglītība
          
            	
              Babītes Mūzikas skola
          
	
              Mārupes Mūzikas un mākslas skola
          
	
              Mārupes novada Sporta skola
          


  
          


  
          
	
              
        Privātās izglītības iestādes novadā
          
            	
              
        Privātās skolas
          
            	
              Babītes pagastā
          
	
              Mārupes pagastā
          


  
          
	
              
        Privātās pirmsskolas
          
            	
              Babītes pagastā
          
	
              Mārupes pagastā
          
	
              Mārupes pilsētā
          


  
          


  
          


  
          
	
              
        Uzņemšana izglītības iestādēs
          
            	
              Uzņemšana 1.klasē
          
	
              Uzņemšana pirmsskolas izglītības iestādēs
          


  
          
	
              Skolēnu autobusu maršruti
          
	
              
        Atbalsts izglītības ieguvei privātajās izglītības iestādēs
          
            	
              Pirmsskolas izglītības iestādēs
          
	
              Pamata un vidējās izglītības iestādēs
          


  
          
	
              
        Aukļu pakalpojuma līdzfinansēšana
          
            	
              E-rēķinu sistēma
          
	
              Aukļu datu bāze
          


  
          
	
              Interešu programmu licencēšana
          
	
              
        ATBALSTS PROFESIONĀLĀS IEVIRZES IZGLĪTĪBAS IEGUVEI
          
            	
              Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs
          
	
              Citu pašvaldību izglītības iestādēs
          


  
          
	
              Balva "Gada pedagogs"
          
	
              
        Metodiskais darbs
          
            	
              Darba plāni
          
	
              Mācību jomu koordinatori
          
	
              
        Olimpiādes un konkursi skolēniem
          
            	
              No 1. februāra līdz 20. martam notiks jauno pētnieku forums "Skolēni eksperimentē - 2024"
          
	
              No 13. februāra līdz 5. martam notiks datorikas olimpiāde
          
	
              12. aprīlī notiks dabaszinātņu jomas alternatīvās olimpiādes 2. kārta 7. - 9. klašu skolēniem
          


  
          
	
              Pedagogu profesionālās pilnveides programmmas
          
	
              
        Semināri un kursi pedagogiem
          
            	
              7. martā notiks profesionālās pilnveides kursi lasītprasmes veicināšanai pirmsskolā
          
	
              12. martā notiks seminārs par bērnu ar garīgās attīstības traucējumiem skolā
          
	
              13. martā notiks seminārs dizaina un tehnoloģiju jomas skolotājiem
          
	
              14. martā notiks seminārs novada izglītības iestāžu logopēdiem
          
	
              14. martā notiks seminārs svešvalodu skolotājiem
          
	
              14. martā notiks seminārs par lasītprasmes veicināšanu sociāli pilsoniskās jomas skolotājiem
          
	
              14. martā notiks seminārs sporta un veselības jomas pedagogiem
          
	
              21. martā notiks seminārs par darbu 1.5 - 3 gadus vecu bērnu grupās
          
	
              27. martā notiks profesionālās pilnveides kursi mūzikas pedagogiem par svētku svinēšanu pirmsskolās
          
	
              23. aprīlī notiks profesionālās pilnveides kursi "Bērnu literatūra latviešu valodas apguvē lingvistiski neviendabīgā vidē pirmsskolā"
          


  
          


  
          
	
              Pedagoģiski medicīniskā komisija
          
	
              Vasaras nometnes
          
	
              
        Projekti
          
            	
              Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
          
	
              Karjeras izglītība
          
	
              Projekts “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide”
          


  
          


  
          
	
              
        Kultūra
          
            	
              Kultūras ziņas
          
	
              Kultūras notikumu kalendārs
          
	
              Mārupes Kultūras nams
          
	
              Babītes Kultūrizglītības centrs
          
	
              Babītes kultūrizglītības centra filiāle Salas pagastā "Vietvalži"
          
	
              Telpu noma pasākumiem
          
	
              
        Kolektīvi
          
            	
              
        Mārupes pagastā
          
            	
              Jauktais koris MĀRUPE
          
	
              Sieviešu senioru koris NOKTIRNE
          
	
              Jaunmārupes jauktais koris UNIVERSUM
          
	
              Sieviešu vokālais ansamblis DZELDE
          
	
              Sieviešu senioru vokālais ansamblis PĪLĀDZIS
          
	
              Bērnu popgrupa MAZĀ SIRDS
          
	
              Vidējās paaudzes deju kolektīvs MĀRUPIEŠI
          
	
              Vidējās paaudzes deju kolektīvs KRUSTU ŠĶĒRSU
          
	
              Jauniešu deju kolektīvs MĀRUPE
          
	
              Bērnu tautas deju kolektīvs
          
	
              Veselības grupa senioriem
          
	
              Eksotisko deju studija MISTĒRIJAS
          
	
              Senioru deju kolektīvs KLASESBIEDRI
          
	
              Senioru ansamblis "Mežābele"
          


  
          
	
              
        Salas pagastā
          
            	
              Popgrupa PĪLĀDZĪŠI
          
	
              Mūsdienu deju grupa PLATĪNS
          
	
              Senioru deju kopa GĀTE
          
	
              Amatierteātris KALAMBŪRS
          


  
          
	
              
        Babītes pagastā
          
            	
              Koklētāju ansamblis BALTI
          
	
              Popgrupas LEDENĪTES, BON BON, ŠOKOLĀDE, ZEFĪRS un MARMELĀDE
          
	
              Vidējās paaudzes deju kolektīvs DĀRTA
          
	
              Jauktais koris MASKA
          
	
              Babītes jauktais koris ATSKAŅA
          


  
          


  
          
	
              
        Mārupes novada bibliotēka
          
            	
              Mārupes novada bibliotēka Piņķos
          
	
              Babītes bibliotēka
          
	
              Mazcenas bibliotēka
          
	
              Salas bibliotēka
          
	
              
        Elektroniskais kopkatalogs
          
            	
              Krājumi
          
	
              Laikraksti un žurnāli
          


  
          
	
              Jaunieguvumi
          
	
              Novadpētniecība
          
	
              Datubāzes
          
	
              Bērniem un jauniešiem
          
	
              Aptaujas
          


  
          
	
              Atbalsts kultūras projektiem
          


  
          
	
              
        Sports
          
            	
              
        MĀRUPES NOVADA 2023. GADA SPORTA LAUREĀTS
          
            	
              Pieteikšanās kārtība
          
	
              Rezultāti un apbalvošanas ceremonija
          


  
          
	
              
        Mārupes novada 2023. gada bērnu un jauniešu sporta laureāts
          
            	
              Pieteikšanās kārtība
          
	
              Rezultāti un apbalvošanas ceremonija
          


  
          
	
              
        JAUNUMS!  Mārupes novada Sporta skola
          
            	
              Par skolu
          
	
              Mārupes novada Sporta skolas treneri
          
	
              Dokumenti
          


  
          
	
              Sporta ziņas
          
	
              
        Notikumu kalendārs
          
            	
              Pasākumu saraksts
          


  
          
	
              
        Sporta aktualitātes
          
            	
              Izglītojoši raksti par sportu
          
	
              Sporta un aktīvās atpūtas nodarbības novadā
          
	
              
        Mārupes novada privātie sporta klubi
          
            	
              ACB Tenisa klubs
          
	
              Biedrība „Sporta klubs Babīte”
          
	
              Golfs  “Viesturi”
          
	
              Mārupes BMX klubs
          
	
              Mārupes auto moto kluba “Bieriņi”
          
	
              Mārupes hokeja skola
          
	
              Mārupes tenisa skola
          
	
              RUUKKI pludmales centrs
          
	
              Sporta klubs LION GYM
          
	
              Sporta klubs “Džudo klubs Mārupe”
          
	
              Zirgu stallis "Lielceri"
          
	
              Zirgu stallis "Tīraines staļļi"
          
	
              Ūdens sporta biedrība „Aqua sports”
          


  
          


  
          
	
              Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija
          
	
              
        Pašvaldības sporta iestādes un objekti
          
            	
              
        Babītes Sporta komplekss
          
            	
              Peldbaseini un pirts
          
	
              Tautas un pieaugušo sports
          
	
              Telpu noslodze un nodarbību grafiki
          


  
          
	
              
        Mārupes Sporta centrs
          
            	
              Sporta kompleksu noslodze
          
	
              Tautas un pieaugušo sports
          


  
          
	
              
        Pašvaldības sporta bāzes
          
            	
              Mārupes sporta komplekss
          
	
              Sporta zāles Piņķos
          
	
              Āra vingrošanas trenažieri
          
	
              Pludmales volejbola laukumi
          
	
              Futbola laukums Piņķos
          
	
              Strītbola laukumi
          
	
              Spuņciema sporta halle
          
	
              Peldbaseini un pirtis Piņķos
          
	
              Tīraines sporta komplekss
          
	
              Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta bāze
          
	
              Jaunmārupes pamatskolas sporta bāze
          
	
              Skultes sākumskolas sporta bāze
          
	
              Stadions Jaunmārupē
          
	
              Stadions Skultē
          
	
              Skeitparks Jaunmārupē
          
	
              Sporta laukums Gerberu ielā
          
	
              Futbola laukums Spuņciemā
          


  
          


  
          
	
              Pašvaldības atbalsts sporta veicināšanai
          
	
              Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvā padome
          


  
          
	
              
        Tūrisms
          
            	
              PILSĒTVIDES SPĒLE "IZCILPO NOVADU UN ATRODI LIELDIENU ZAĶUS"
          
	
              Tūrisma ziņas
          
	
              Tūrisma notikumu kalendārs
          
	
              
        Iepazīsti Mārupes novadu
          
            	
              Par tūrismu novadā
          
	
              Mārupes pilsēta
          
	
              Mārupes pagasts
          
	
              Babītes pagasts
          
	
              Salas pagasts
          


  
          
	
              Tūrisma karte
          
	
              Tūrisma informācijas un amatu māja
          
	
              
        Gidi un maršruti
          
            	
              Velomaršruti
          
	
              Audio gids "Babītes ciema vēsture"
          
	
              Brīvdienu maršruti
          
	
              Gidi
          
	
              
        Pastaigu maršruti
          
            	
              Babītes pilskalns
          
	
              Krāču kalni un Ķemeru tīrelis
          
	
              Medema purva taka - ceļojums uz Aizspoguliju
          
	
              
        Svētā Jēkaba ceļš jeb Santjago ceļš
          
            	
              Jaunmārupe - Tīreļi
          
	
              Rīga - Jaunmārupe
          


  
          
	
              Vēstures un dabas pārgājiena maršruts
          
	
              Ziemassvētku kauju piemiņas vieta
          


  
          
	
              Reģionālie maršruti
          


  
          
	
              Bukleti
          
	
              
        Ko darīt?
          
            	
              
        Aviācijas tūrisma objekti
          
            	
              Aviācijas tehnikas muzejs
          
	
              Stends "Skultes ciems"
          
	
              Meteoroloģisko novērojumu radars
          
	
              Militārais bumbvedējs IL-28
          
	
              Novadpētniecības ekspozīcija Skultes sākumskolā
          
	
              Starptautiskā lidosta “Rīga”
          
	
              Starptautiskās lidostas “Rīga” skatu laukums
          


  
          
	
              
        Kultūrvēsture un arhitektūra
          
            	
              
        Mūsdienu būves un pilsētvides objekti
          
            	
              Babītes Kultūrizglītības centrs
          
	
              Dienas centrs “Skulte”
          
	
              Jaunmārupes ūdenstornis
          
	
              Konrādu skvērs ar pulksteni
          
	
              Mārupes ūdenstornis
          
	
              Putnu vērošanas tornis
          
	
              Ugunsdzēsības depo starptautiskajā lidostā “Rīga”
          


  
          
	
              
        Vēsturiskas celtnes un vietas
          
            	
              Babītes (Piņķu) sv. Annas evaņģēliski luteriskā baznīca
          
	
              Brīvdabas vēstures ekspozīcija “Izauklētā brīvība Babītes pagastā"
          
	
              Mārupes novada pašvaldības Babītes kultūrizglītības centra filiāle Salas pagastā “Vietvalži”
          
	
              Piņķu sv. Jāņa (Nikolaja) evaņģēliski luteriskā baznīca
          
	
              Salas sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca
          
	
              Švarcekmuiža ar parku
          
	
              Aizsargu nams (Kultūras nams)
          
	
              Mārupes Valsts ģimnāzija (Bieriņu muiža)
          
	
              Lapiņmuiža (agrāk Katrīnmuiža)
          


  
          


  
          
	
              
        Aktīvā atpūta
          
            	
              
        Golfa laukumi
          
            	
              Golfa laukums “Viesturi”
          
	
              Jurmala Golf Club & Hotel
          


  
          
	
              
        Veikbords
          
            	
              Marupe Wake Park
          
	
              Veikborda parks “Wake You”
          
	
              Veikparks "JIP Mārupīte"
          


  
          
	
              
        Izjādes ar zirgiem
          
            	
              Barratt Equestrian
          
	
              Jātnieku sporta klubs "Temperaments"
          
	
              Jāšanas sporta klubs "Sport De Lux"
          
	
              Līgas Bērziņas zirgu stallis
          
	
              Zirgu stallis "Cieceri"
          
	
              Zirgu stallis "Cērpas"
          
	
              Zirgu stallis "Imakas"
          
	
              "Zirgzandales"
          
	
              "Lielceri"
          
	
              "Tīraines staļļi"
          
	
              Stallis "Birzuļi"
          


  
          
	
              
        Atpūta pie ūdens
          
            	
              "Mārtiņu ezers"
          
	
              SUP noma "Šļakatas"
          
	
              Atpūtas vieta "Remesi"
          
	
              Kempings Dūšeļi
          
	
              Laivu bāze “Dālderi”
          
	
              Valtera Raga osta
          
	
              Viesu nams, pirts, laivu bāze „Vecupenieki”
          
	
              Ūdens slēpošanas klubs “Aqua Sports”
          
	
              Ūdens sporta centrs “Stūris”
          
	
              Atpūtas komplekss "Bejas"
          
	
              Atpūtas vieta “JIP Mārupīte”
          
	
              Atpūtas komplekss "Viesītes"
          


  
          
	
              
        Velotrases
          
            	
              BMX sporta parks
          
	
              Pump Track Mārupe
          


  
          
	
              
        Teniss
          
            	
              ACB Tenisa klubs
          
	
              VARPU Tennis & Padel Club
          
	
              Mārupes tenisa skola
          


  
          
	
              
        Ledus halles
          
            	
              Inbox.lv ledus halle
          
	
              Mārupes Ledus halle
          


  
          
	
              Peintbola un lāzertaga parks
          
	
              
        Mednieku centrs "Purnavmuiža"
          
            	
              Mednieku centrs “Purnavu muiža”
          


  
          
	
              
        Bērnu rotaļu laukumi
          
            	
              Bērnu rotaļu laukums "Pavasari" Jaunmārupē
          
	
              Bērnu rotaļu laukums "Ūdensrozes" Jaunmārupē
          
	
              Bērnu rotaļu laukums nek. īp. "Krēsliņi", Spuņciemā
          
	
              Rotaļu laukums Jūrmalas ielā 17, Piņķos
          
	
              Rotaļu laukums Kalna ielā 20, Brīvkalnos
          
	
              Rotaļu laukums Laimdotas ielā 1, Piņķos
          
	
              Rotaļu laukums Rožu ielā 6, Babītē
          
	
              Rotaļu laukums Sila ielā 14, Babītē
          
	
              Rotaļu laukums nekustamajā īpašumā "Loki", Piņķos
          
	
              Rotaļu laukums “Priežuparks” Piņķos
          
	
              Zaļais laukums pie Centra ielas 4, Piņķos
          
	
              Zaļais laukums pie Saules ielas 2, Piņķos
          


  
          
	
              
        Sporta centri un laukumi
          
            	
              Babītes sporta komplekss
          
	
              Jaunmārupes stadions
          
	
              Mārupes sporta komplekss
          
	
              Mārupes vidusskolas stadions
          
	
              RUUKKI pludmales centrs
          
	
              Skeitparks Jaunmārupē
          
	
              Sporta laukums Gerberu ielā
          
	
              Spuņciema sporta halle
          
	
              Tīraines sporta komplekss
          


  
          
	
              
        Pirtis
          
            	
              Ezermalas pirts
          
	
              Mežkalnu pirts
          
	
              Mobilās atpūtas vietas noma "Rundas"
          
	
              Mārupes Pirts
          
	
              Pirtsmāja “Zirgzandales”
          


  
          
	
              
        Moto trase
          
            	
              Enduro moto taka
          
	
              Moto trase “Vilciņi”
          


  
          
	
              
        Pārgājieni ar "Purva bridējiem"
          
            	
              Pārgājieni ar "Purva bridējiem"
          


  
          


  
          
	
              
        Dabas objekti
          
            	
              Cenas tīrelis
          
	
              Dabas parks „Beberbeķi”
          
	
              Medema purvs un mežs
          
	
              Bražu labirints
          
	
              Dabas liegums „Babītes ezers” un Babītes ezera polderis
          
	
              Božu ūdenskrātuve (Vosa dīķis)
          
	
              Dižkoki pie Mārupes Valsts ģimnāzijas
          
	
              Dzilnupe
          
	
              Jaunmārupes dabas parks
          
	
              Lielupe
          
	
              Mārupīte
          
	
              Neriņa
          
	
              Parks pie dienas centra “Skulte”
          
	
              Piņķu ūdenskrātuve
          
	
              Rododendru selekcijas un izmēģinājuma audzētava “Babīte”
          


  
          
	
              
        Piemiņas vietas un zīmes
          
            	
              Antiņu kapsēta
          
	
              Beberbeķu vācu karavīru kapi
          
	
              I Pasaules kara brāļu kapi un piemineklis kritušajiem
          
	
              Latvijas meža darbinieku vīru kora “Silvicola” dibināšanas piemiņas akmens
          
	
              Piemineklis Piņķu kaujas karavīriem
          
	
              Piemiņas akmens pie Piņķu Jāņa baznīcas
          
	
              Ziemassvētku kauju piemiņas vietas
          
	
              Stēla Mārupes novada Lāčplēša ordeņa kavalieriem
          
	
              Baltais Krusts
          
	
              Otrais piemineklis Pirmās neatkarīgās LR karavīriem
          
	
              Pirmais piemineklis Pirmās neatkarīgās LR karavīriem
          
	
              Piemiņas ansamblis totalitāro režīmu upuriem
          
	
              Kapu zvans Mazcenas kapos
          
	
              Roberta Mūrnieka kapa vieta
          
	
              Brāļu kapi Tīrainē
          


  
          
	
              
        Ekskursijas uzņēmumos
          
            	
              Lielogu dzērveņu un melleņu audzētava Z/S “Strēlnieki”
          
	
              Maija un Andrejs Kondratjuki
          
	
              Maizes ceptuve "Lāči"
          
	
              Marutas Raudes mākslas centrs
          
	
              Mētras Lavanda Farm
          
	
              Starptautiskā lidosta "Rīga"
          


  
          


  
          
	
              
        Ēdināšana
          
            	
              
        Restorāni
          
            	
              Gan Bei
          
	
              Garšovieta “Pinkenhofa”
          
	
              Golfa kluba "Viesturi" restorāns
          
	
              Kyoto city/ Casa Mia
          
	
              Ranchero 36.line
          
	
              This Place Doesn't Need A Name
          
	
              Hercogs Garden Taste Lab
          
	
              Jurmala Golf Club & Hotel
          
	
              OTTO pusdienu restorāns
          
	
              Pusdienu restorāns “Daily” Lidosta
          
	
              Ģimenes restorāns un viesnīca "Irbēni"
          
	
              Ģimenes restorāns “Hercogs”
          
	
              Restorāns “32.augusts”
          
	
              Restorāns “Pilots’ Club”
          


  
          
	
              
        Kafejnīcas
          
            	
              Cafe TOTEM
          
	
              CakeUp Marupe
          
	
              Hungry Monkey Piņķos
          
	
              Kafejnīca "Osīši"
          
	
              Kafejnīca "Šķūnis"
          
	
              Kafijas banka
          
	
              Sangrei Cafe
          
	
              H2O Banketu terase
          
	
              Kafejnīca maizes ceptuvē "Lāči"
          
	
              Kafejnīca “Pascucci”
          
	
              Kafejnīca “Gardēžu Namiņš”
          
	
              Krodziņš "Kristapiņš"
          
	
              Sushi Club.lv
          
	
              Vatrooshka cafe
          
	
              Coffee STOP Mārupe
          
	
              The Urban Cafe
          
	
              Kafejnīca “Laura”
          
	
              Kafejnīca “Mārupīte”
          
	
              Kafejnīca “Krustakrogs”
          
	
              Mārupes Pizza
          
	
              Maxi Mārupe
          


  
          
	
              
        Ātrās ēdināšanas uzņēmumi
          
            	
              Chef's Box
          
	
              RichBurger
          
	
              Suslik Kebab
          
	
              Coffee STOP Mārupe
          
	
              Kotlešu lietus
          
	
              Mārupes Kebabs
          
	
              Old Road Grill
          
	
              Taste Maker Mārupe
          
	
              Virši Mārupe
          
	
              Ze Kebab
          
	
              “Hesburger”
          


  
          
	
              
        Konditoreja
          
            	
              Bake Away
          
	
              Eklērnīca “Raunas dārzs”
          
	
              Konditoreja “Gardēžu Namiņš”
          
	
              The Coffeery Shop
          
	
              Waffle Shoppe
          


  
          
	
              
        Banketērija
          
            	
              Lāči
          
	
              Hercogs Banketērija
          
	
              “Banketu Serviss”
          


  
          
	
              
        Sezonas ēdināšanas vietas
          
            	
              "Bejas" pludmales bārs & restorāns
          
	
              Kanāls Nr. 2
          
	
              Mārupes veikborda parka vasaras terase
          


  
          


  
          
	
              
        Nakšņošana
          
            	
              
        Viesnīcas
          
            	
              Airport Hotel Māra
          
	
              Hampton by Hilton Riga Airport
          
	
              Jurmala Golf Club & Hotel
          
	
              Ģimenes restorāns un viesnīca "Irbēni"
          
	
              Viesnīca “Sky-High”
          
	
              Viesu namu komplekss “Vecais Kapteinis”
          


  
          
	
              
        Viesu nami, atpūtas kompleksi un pirtis
          
            	
              Atpūtas komplekss un kempings “Bejas”
          
	
              Mazā svētku māja jeb pirtsmāja “Zirgzandales”
          
	
              Viesu nams “Alberta Muiža”
          
	
              Viesu nams “Mūsu draugiem”
          
	
              Viesu nams “Pakavciems”
          
	
              Viesu nams “Jaunmārtiņi”
          
	
              Viesu nams “Bruņinieku muiža”
          
	
              Annas koku skola
          
	
              Atpūtas komplekss "Viesītes"
          
	
              Atpūtas komplekss “Elingi”
          
	
              Atpūtas komplekss “Taureņi”
          
	
              Atpūtas komplekss un viesu nami "Oasis"
          
	
              Atpūtas vieta "Remeši"
          
	
              Brīvdienu māja "Krodziņš Kristapiņš"
          
	
              Brīvdienu māja RAAMI
          
	
              Brīvdienu mājas "Kukūzes"
          
	
              Ezermalas pirts
          
	
              Viesu nams "Labieši"
          
	
              Viesu nams "Mārupes Pirts"
          


  
          
	
              
        Kempingi, telšu vietas
          
            	
              Atpūtas komplekss un kempings “Bejas”
          
	
              Atpūtas vieta “JIP Mārupīte”
          
	
              Kempings Dūšeļi
          
	
              Kempings “Mūsu Draugiem”
          


  
          
	
              
        Dzīvnieku viesnīca “Rekša māja”
          
            	
              Dzīvnieku viesnīca “Rekša māja”
          


  
          


  
          
	
              
        Telpas pasākumiem
          
            	
              
        Viesu nami un pirtis
          
            	
              Atpūtas vieta "Remeši"
          
	
              Ābeļdārzs "Burtnieki"
          
	
              Atpūtas vieta un stallis “Zirgzandales”
          


  
          
	
              
        Telpas semināriem un pasākumiem
          
            	
              "Lāči'
          
	
              Roomie Svētku telpa
          
	
              Annas koku skola
          
	
              Atpūtas un svētku vieta “Putukrējums”
          
	
              Biznesa Vēstniecība
          
	
              "Mārupes komoss"
          


  
          


  
          
	
              
        Radīts Mārupes novadā
          
            	
              
        Amatnieki
          
            	
              
        Auduma, dzijas un ādas izstrādājumi
          
            	
              Audēja Edīte Začeste
          
	
              BBWEAR
          
	
              Meistare Inese Ozoliņa
          
	
              Nennes austuves
          
	
              Rokdarbniece Karmena Freimane
          
	
              Ādas meistares Olita un Anita Šporas
          
	
              “Lina Rati”
          


  
          
	
              
        Dabīgā kosmētika
          
            	
              Bārdas kosmētika “The Beard Cosmetics”
          
	
              Mētras Lavanda Farm
          
	
              SIA “Rich Lavanda”
          


  
          
	
              
        Izstrādājumi bērniem
          
            	
              Bērnu attīstošās rotaļlietas
          
	
              CoNCHAkids
          
	
              Fluffy Rugs and Toys
          
	
              Olga Pušņakova
          
	
              Little Chef
          
	
              Marta Grīnhofa
          
	
              Rotaļnieks Aldonis Baldiņš
          
	
              WUF kids
          


  
          
	
              
        Mājai un dārzam
          
            	
              Ceplis Māris
          
	
              DREAMLAB
          
	
              Košas Lampas
          
	
              Lux up Candles
          
	
              Moone
          
	
              DŪDA keramika
          
	
              Eko sveces “Boo Candles”
          
	
              Informal ceramics
          
	
              Kristīne Kopeika
          
	
              Linda Apkalna
          
	
              Mood2Mood
          
	
              Ring Boho
          
	
              Ulda Stelpa metāla kalumu darbnīca “Kalumi un Rotas”
          
	
              Marutas Raudes porcelāna darbnīca
          


  
          
	
              
        Rotu meistari
          
            	
              Aelitas Stelpes sudraba rotu darbnīca “Kalumi un Rotas”
          
	
              Glass Afternoon by Egija Straujuma
          
	
              Laura Stelpe
          
	
              Rotu mākslinieks Edgars Skulte
          
	
              Rokdarbniece Sanita Jureviča
          


  
          
	
              
        Koks un pinumi
          
            	
              “Baltijas Pinumi” – meistars Andris Lejnieks
          
	
              Virpotājs Rolands Janeks
          


  
          


  
          
	
              
        Mājražotāji
          
            	
              Crunchy
          
	
              Dabas gardumi ar odziņu
          
	
              Dabas saldumu maģija
          
	
              Foxy Gelato
          
	
              Fricis
          
	
              Lielogu dzērveņu un melleņu audzētava Z/S “Strēlnieki”
          
	
              Maija un Andrejs Kondratjuki
          
	
              Mini Donuts
          
	
              Mārrutku produkti "Mārlapiņi"
          
	
              Mārupes Alus
          
	
              Pārsla Indāre
          
	
              Saldā paradīze
          
	
              Turaidas Pils mājas kūpinājumi
          
	
              Vegacakes
          
	
              Zemnieku saimniecība "Mārtiņrozes"
          
	
              Čiekurnīca (Dace Pakule)
          
	
              SimMaize
          


  
          
	
              
        Mākslinieki
          
            	
              Kosh studio
          
	
              Lelde Sāre-Jansone, TEOdara kartītes un darba lapas bērniem
          
	
              Māksliniece Ieva Caruka
          
	
              Māksliniece Maija Matīsa
          
	
              Marutas Raudes mākslas centrs
          
	
              Gleznotājs Guntars Sviķis
          
	
              Gleznotāja Rita Tālmane
          
	
              Fotogrāfs Lauris Līvzinieks – zīmols “LL ART”
          
	
              Gleznotāja Aija Pabērza
          


  
          


  
          
	
              Gadatirgi
          
	
              EXIT RĪGA
          
	
              Tūrisma speciālists un tūrisma konsultatīvā padome
          
	
              Tūrisma dokumenti un statistika
          


  
          
	
              
        Uzņēmējdarbība
          
            	
              Uzņēmējdarbības ziņas
          
	
              ZIŅU LAPA UZŅĒMĒJIEM
          
	
              Uzņēmējdarbības notikumu kalendārs
          
	
              
        Atbalsta pasākumi uzņēmējiem
          
            	
              Granta programma (ie)dvesma
          
	
              Sociālās uzņēmējdarbības granta konkurss "AUGŠUP"
          
	
              Konkurss "Mammu bizness Mārupē"
          
	
              Nekustamā īpašuma atvieglojumi
          
	
              LEADER programma
          
	
              Reģionālais biznesa inkubators (LIAA)
          
	
              Valsts atbalsts finanšu instrumentu veidā (ALTUM)
          
	
              ES programmas
          


  
          
	
              Mobilā aplikācija uzņēmējiem
          
	
              Sludinājumi un vakances
          
	
              Sludinājumu izvietošana uz pašvaldības stendiem
          
	
              Uzņēmējdarbības speciālists un konsultatīvā padome
          
	
              Biedrība “Mārupes uzņēmēji”
          
	
              Uzņēmējdarbības uzsākšana
          
	
              
        Uzņēmumi
          
            	
              Uzņēmējdarbības statistika
          


  
          
	
              Semināri un apmācības
          
	
              
        Uzņēmēju dienas
          
            	
              Uzņēmēju dienas 2019
          
	
              Uzņēmēju dienas 2020
          
	
              Uzņēmēju dienas 2021
          
	
              Uzņēmēju dienas 2022
          


  
          
	
              Video vizītkartes
          


  
          
	
              Foto un video
          
	
              
        Viedie risinājumi
          
            	
              Ziņas un jaunumi
          
	
              Mārupes novada pašvaldības mobilā aplikācija
          
	
              Energopārvaldības plāns
          
	
              
        Atjaunojami energoresursi
          
            	
              
        Saražotā saules enerģija - DATI
          
            	
              Saules kolektoru sistēma - Mazcenu aleja 15, Jaunmārupe
          
	
              Saules paneļu sistēma - Mazcenu aleja 15, Jaunmārupe
          
	
              
        Saules paneļu sistēmas - Lielā iela 160
          
            	
              Saules paneļu sistēma - Lielā iela 160-1
          
	
              Saules paneļu sistēma - Lielā iela 160-2
          
	
              Saules paneļu sistēma - Lielā iela 160-3
          
	
              Saules paneļu sistēma - Lielā iela 160-4
          
	
              Saules paneļu sistēma - Lielā iela 160-5
          
	
              Saules paneļu sistēma - Lielā iela 160-6
          


  
          


  
          
	
              Pieredzes stāsti
          
	
              Aptaujas rezultāti
          


  
          
	
              
        Viedie vides risinājumi
          
            	
              Videonovērošana
          
	
              Apgaismojums
          


  
          
	
              
        Tehnoloģijas pašvaldībā
          
            	
              Būvju informācijas modelēšana (BIM)
          
	
              Ģeogrāfiskās informācijas sistēma (ĢIS)
          


  
          
	
              
        Projekts "Co2mmunity"
          
            	
              Par projektu
          


  
          
	
              
        5 soļi zaļākai rītdienai
          
            	
              1. solis - mazāk fasētā dzeramā ūdens
          
	
              2. solis - videi draudzīgu aktivitāšu popularizēšana
          


  
          
	
              
        Zaļais festivāls
          
            	
              Zaļais festivāls 2022
          


  
          
	
              Lielā Talka Mārupes novadā
          


  
          
	
              
        Sabiedrība
          
            	
              Sazināties ar pašvaldību
          
	
              Mārupes novada mobilā aplikācija
          
	
              
        Sabiedrības līdzdalība
          
            	
              Apkaimes
          
	
              Sabiedrības līdzdalības pasākumi
          
	
              Konsultatīvās padomes
          
	
              Saistošo noteikumu projekti apspriešanai
          
	
              
        Mārupe mūsu mājas
          
            	
              Projektu konkurss "Mārupe - mūsu mājas 2024"
          
	
              
        Arhīvs
          
            	
              Projektu konkurss "Mārupe  - mūsu mājas" (līdz 2021.)
          
	
              Projektu konkurss "Ģimenei.Videi.Izaugsmei Babītes novadā" (līdz 2021.)
          


  
          


  
          
	
              
        Līdzdalības budžets
          
            	
              2022. gada konkurss
          
	
              2023.gada konkurss
          
	
              Atbalstīto ideju realizācijas gaita
          


  
          
	
              Sabiedriskās apspriedes
          
	
              IVN paziņojumi
          
	
              Parakstīšanās par vēlētāju iniciatīvām Mārupes novadā
          
	
              Aptaujas
          


  
          
	
              Valsts atbalsts apkures izmaksu kompensēšanai
          
	
              Dzīvnieku aprūpe
          
	
              Ģimenēm ar bērniem
          
	
              Draudzes
          
	
              
        Drošība
          
            	
              Mārupes novada pašvaldības policija
          


  
          
	
              
        Vide un infrastruktūra
          
            	
              Meliorācija
          
	
              
        Ūdenssaimniecība
          
            	
              KF projekts
          
	
              Pieslēgšanās tīkliem
          


  
          
	
              Atbalsts ūdenssaimniecības pieslēgumam
          
	
              Komunālie pakalpojumi
          
	
              Decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrēšana
          
	
              Asenizācijas komersantu reģistrs
          
	
              Daudzdzīvokļu māju energoefektivitāte un pagalmu labiekārtošana
          
	
              
        Atkritumu apsaimniekošana
          
            	
              Atkritumu apsaimniekotājs
          
	
              Lielgabarīta atkritumu nodošana
          
	
              Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa
          
	
              Atkritumu apsaimniekošana Babītes un Salas pagastā
          
	
              Atkritumu apsaimniekošana Mārupes pagastā
          
	
              
        Kā šķirot atkritumus
          
            	
              Depozīta sistēma
          


  
          
	
              Ja neizved atkritumus
          


  
          
	
              Ielas un ceļi
          
	
              Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
          
	
              Vides troksnis
          
	
              Elektrība
          
	
              Ietekmes uz vidi novērtējumi (IVN)
          
	
              Rail Baltica ātrvilciena izbūve
          
	
              Rīgas meži
          


  
          
	
              
        Veselība
          
            	
              Veselības aprūpe Babītes pagastā
          
	
              Veselības aprūpe Mārupes pagastā
          
	
              Veselības aprūpe Salas pagastā
          


  
          
	
              
        Mājoklis
          
            	
              
        Dzīvesvietas deklarēšana
          
            	
              Priekšrocības deklarētajiem iedzīvotājiem
          


  
          
	
              Nekustamā īpašuma nodošana ekspluatācijā
          
	
              NĪN samaksa
          
	
              Īpašumu numerācijas plāksnes
          
	
              Atbalsts ēku siltināšanai
          
	
              Dzīvokļu ēku apsaimniekošana
          


  
          
	
              
        Sociālais atbalsts
          
            	
              Deinstitucionalizācijas projekts
          
	
              Pārtikas pakas
          
	
              Sociālā palīdzība
          
	
              Materiālā palīdzība
          
	
              Sociālie pakalpojumi
          
	
              
        Dienas centri
          
            	
              Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Babīte
          
	
              Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Piņķi
          
	
              Dienas centrs Skulte
          
	
              Dienas centrs Tīraine
          
	
              Dienas centrs Švarcenieki
          


  
          


  
          
	
              
        Mirušo apbedīšana
          
            	
              Pašvaldības kapsētu vispārīgā informācija
          
	
              Rīcība tuvinieka nāves gadījumā
          
	
              Kapsētu pārziņu kontaktinformācija
          


  
          
	
              Sabiedriskais transports
          
	
              
        Senioriem
          
            	
              Līdzdalība kultūras dzīvē
          
	
              Veselīgs dzīvesveids
          
	
              Interešu izglītības iespējas
          
	
              Sabiedriskās aktivitātes
          


  
          
	
              
        Jauniešiem
          
            	
              M-UP podkāsti
          
	
              Mārupes novada Jauniešu dome
          
	
              Mārupes novada jauniešu centrs "Hēlijs"
          
	
              Skolēnu biznesa ideju konkurss "Mārupes haizivis"
          
	
              Babītes jauniešu centrs
          
	
              Jauniešu nodarbinātība 2024
          
	
              Jaunatnes politikas dokumenti
          
	
              Brīvprātīgais darbs
          
	
              Jauniešu nodarbinātība 2023
          
	
              Jauniešu nodarbinātība 2022
          
	
              Jauniešu vasaras darbs 2021
          


  
          
	
              NVO
          
	
              Saziņai ārkārtas gadījumos
          
	
              Sludinājumi un vakances
          
	
              Sludinājumu izvietošana uz pašvaldības stendiem
          


  
          
	
              Kontakti
          
	
              
        Mārupes novada pašvaldība
          
            	
              
        Mārupes novada pašvaldība
          
            	
              Deputāti
          
	
              Deputāti līdz ATR
          
	
              Vadība
          
	
              Komitejas un komisijas
          


  
          
	
              Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
          
	
              
        E-pakalpojumi
          
            	
              E-adrese
          


  
          
	
              Veidlapas
          
	
              Īpašumi
          
	
              
        Iestādes
          
            	
              Izglītības, kultūras un sporta pārvalde
          
	
              Centrālā pārvalde
          
	
              Mārupes novada dzimtsarakstu nodaļa
          
	
              Attīstības un plānošanas pārvalde
          
	
              Mārupes novada Bāriņtiesa
          
	
              Mārupes novada Sporta skola
          
	
              Izglītības iestādes
          
	
              Mārupes Kultūras nams
          
	
              Babītes Kultūrizglītības centrs
          
	
              Mārupes novada pašvaldības policija
          
	
              
        Pašvaldības īpašumu pārvalde
          
            	
              Veidlapas
          


  
          
	
              Mārupes novada Sociālais dienests
          
	
              Mārupes Sporta centrs
          
	
              Babītes Sporta komplekss
          
	
              Mārupes novada bibliotēka
          
	
              
        Mārupes novada Būvvalde
          
            	
              Būvprojekti
          
	
              Būvniecības ieceres
          
	
              Izsniegtās būvatļaujas
          
	
              Tiesiskais regulējums
          
	
              Veidlapas
          
	
              Par Būvniecības informācijas sistēmu
          


  
          
	
              Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūra
          
	
              Mārupes novada Vēlēšanu komisija
          


  
          
	
              Kapitālsabiedrības
          
	
              Vēlēšanas
          
	
              
        Domes sēdes
          
            	
              
        Komiteju sēdes
          
            	
              Attīstības un vides jautājumu komiteja
          
	
              Finanšu komiteja
          
	
              Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
          


  
          
	
              Saistošo noteikumu projekti
          
	
              Arhīvs - Babītes novads
          
	
              Aktualitātes pašvaldības darbā
          


  
          
	
              
        Sabiedriskās apspriedes
          
            	
              2022. gads
          


  
          
	
              
        Normatīvie dokumenti
          
            	
              Saistošie noteikumi
          
	
              Saistošo noteikumu projekti
          
	
              Instrukcijas
          
	
              Dokumenti
          
	
              Reorganizācijas plāns
          
	
              Nolikumi un noteikumi
          


  
          
	
              
        Civilā aizsardzība
          
            	
              Civilā aizsardzība - ahīvs
          


  
          
	
              Trauksmes celšana
          
	
              Datu privātuma politika
          
	
              
        Projekti
          
            	
              Aktuālie projekti
          
	
              Īstenotie ES fondu projekti
          
	
              Citi īstenotie projekti
          


  
          
	
              
        Attīstība un plānošana
          
            	
              Attīstības dokumenti
          
	
              Teritorijas plānojums
          
	
              Lokālplānojumi
          
	
              Detālplānojumi
          
	
              Labiekārtošanas plāns
          
	
              Noderīga informācija
          


  
          
	
              
        Budžets
          
            	
              2024. gads
          
	
              2023.gads
          
	
              2022. gads
          
	
              2021.gads VII
          
	
              2021.gads I-VII
          
	
              2020.gads
          
	
              2019.gads
          
	
              2018.gads
          
	
              2017.gads
          
	
              2016.gads
          
	
              2015.gads
          
	
              2014.gads
          
	
              2013.gads
          
	
              2012.gads
          
	
              2011.gads
          
	
              2010.gads
          
	
              Amatpersonu un darbinieku atalgojums
          
	
              Budžeta izpilde
          


  
          
	
              
        Publiskie iepirkumi
          
            	
              Sūdzības par publiskajiem iepirkumiem
          
	
              Aktuālie iepirkumi un iepirkumi no 2019. gada 1. janvāra
          
	
              Iepirkumi 2018
          
	
              Iepirkumi 2017
          
	
              Iepirkumi 2016
          
	
              Iepirkumi 2015
          
	
              Iepirkumi 2014
          
	
              Iepirkumi 2013
          


  
          
	
              Deleģēšanas līgumi
          
	
              Publiskie pārskati
          
	
              Paziņojumi
          
	
              Vakances
          
	
              
        Izdevums “Mārupes Vēstis”
          
            	
              Arhīvs - informatīvais izdevums "Babītes ziņas"
          


  
          


  
          
	
              Pakalpojumi
          


  



  

  
    

      
              
          
        
          

    
              
          
        
          

    
      
                  
              
    

    
      
                  
              
    

    
      
                  
              
    

  


  


                        

                    

                

                        




    
        
            
                
                    

                

            

        

    


            
            
                  
    
  
    
      
    












  


  
    

      
              	
        Aktuāli
              
	
        Pašvaldība
              
	
        Izglītība
              
	
        Kultūra
              
	
        Sports
              
	
        Tūrisms
              
	
        Projekti
              
	
        Sludinājumi
              


  


  

  
    
      
    Piekļūstamības paziņojums
Made by WMC






  


  


            

        
    
  


    
    




  